no CPF/CNPJ sob nº 05.995.689/0001-55, estabelecida na rua, centro, CEP:
77905-000, ANGICO/TO, neste ato representado pelo sr. Edgar Alves dos
Santos,  brasileiro,  casado,  empresário,  residente e domiciliado na Rua
Nova, nº 521, Centro, Angico – TO CEP: 77.905-00, vencedora do valor
global de R$ 296.792,30 (duzentos e noventa e seis mil,  setecentos e
noventa e dois reais, trinta centavos);

MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA  pessoa Jurídica,  devidamente
inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº  21.075.679/0001-58,  estabelecida  na  AV.
BETEL, ESQ. COM RUA PEDRO LUDUVICO,, LOJA, CENTRO, CEP: 77890-000,
ANANÁS, TO, neste ato representado pelo Sr(a).

[...]

PEREIRA,  brasileira,  empresára,  residente  e  domiciliada  à  Rua  Pedro
Ludovico s/n centro Ananás –TO, CEP – 77.890-000, vencedora do valor
global  de  R$  282.344,15  (duzentos  e  oitenta  e  dois  mil,  trezentos  e
qurenta e quatro reais e quinze centavos);

DO  VALOR  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇO:  R$  579.136,45
(quinhentos e setenta e nove mil e cento e trinta e seis reais e
quarenta e cinco centavos),cujos produtos serão adquiridos de acordo
com a necessidade da ÁREA REQUISITANTE,  não sendo obrigatório a
aquisição da quantidade total registrada na ata de preços.

ENTREGA:  será  realizada  nos  locais  indicados  por  cada  secretaria,

[...]

no CPF/CNPJ sob nº 05.995.689/0001-55, estabelecida na rua, centro, CEP:
77905-000, ANGICO/TO, neste ato representada pelo senhor Edgar Alves
dos Santos, brasileiro, casado, empresário, residente e domiciliado na Rua
Nova, nº 521, Centro, Angico – TO CEP: 77.905-00, vencedora do valor

global de R$ 135.136,13 (cento e trinta e cinco mil, cento e trinta e seis
reais, treze centavos);

MIX & DISTRIBUIDORA SOARES LTDA  pessoa Jurídica,  devidamente
inscrita  no  CPF/CNPJ  sob  nº  21.075.679/0001-58,  estabelecida  na  AV.
BETEL, ESQ. COM RUA PEDRO LUDUVICO, LOJA, CENTRO, CEP: 77890-000,
ANANÁS, TO, neste ato representado pelo Sr(a). ALESSANDRA DE SOUSA
PEREIRA,  brasileira,  empresária,  residente  e  domiciliada  à  Rua  Pedro
Ludovico s/n centro Ananás –TO, CEP – 77.890-000, vencedora do valor
global de R$ 111.319,20 (cento e onze mil, trezentos e dezenove reais e
vinte centavos);

JOSE DO CARMO FILHO EPP, pessoa jurídica, devidamente inscrita no
CPF/CNPJ sob nº 38.144.119/0001-00, estabelecida em AV. BRASIL 485,
485, - CENTRO, ANANÁS - TO, neste ato representado pelo sr. Jose do
Carmo Filho residente e domiciliado em Ananás TO, vencedora do valor
global de R$ 107.558,00 (cento e sete mil, quinhentos e cinquenta e oito
reais);

DO VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R$ 354.013,33 (trezentos
e cinquenta e quatro mil e treze reais e trinta e três centavos),
cujos produtos serão adquiridos de acordo com a necessidade da ÁREA
REQUISITANTE,  não  sendo obrigatório  a  aquisição  da  quantidade total
registrada na ata de preços.

ENTREGA:  será  realizada  nos  locais  indicados  por  cada  secretaria,

[...]

aquisição  de  gêneros  alimentícios  destinado  ao  consumo  da
alimentação escolar dos alunos da rede municipal de ensino, em
cumprimento  ao  PNAE  (PROGRAMA  NACIONAL  ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR) pelo período de 12 (doze) meses.

DO  VALOR  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇO:  R$  586.285,82
(quinhentos e oitenta e seis mil, duzentos e oitenta e cinco reais,
oitenta e dois centavos), cujos produtos serão adquiridos de acordo
com a necessidade da ÁREA REQUISITANTE,  não sendo obrigatório a
aquisição da quantidade total registrada na ata de preços.

ENTREGA:  será  realizada  nos  locais  indicados  por  cada  secretaria,